1

`
                                Совет Гауфского сельского поселения
         Азовского немецкого национального муниципального района
                                                    Омской области

РЕШЕНИЕ (проект)

от 00.00.2024                                         № 37-00

Отчет о работе Главы Гауфского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области
Хайленко Игоря Евгеньевича за 2023 год

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Гауфского сельского поселения, Совет Гауфского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области,

Р Е Ш И Л:

      1. Отчет о работе Главы Гауфского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области
Хайленко Игоря Евгеньевича за 2023 год принять к сведению.
      2. Признать удовлетворительной деятельность Главы Гауфского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области Хайленко Игоря Евгеньевича.
      3. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте Гауфского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области в сети Интернет.

Председатель Совета  Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                         С.М. Руди